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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 106 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 6 000 zł

Piękne, słoneczne mieszkanie w nowym apartamentowcu w doskonałej lokalizacji na Osiedlu Nautica. Na
powierzchnię 106m2 składają się dwie sypialnie, duży salon otwarty na kuchnię i wyjściem na przestronny,
osłonięty balkon, dwie łazienki (jedna z wanną i jedna z prysznicem). Mieszkanie wykończone materiałami
wysokiej jakości, w pełni wyposażona kuchnia, trzy zabudowy szaf. Czynsz 6000 zł + 550 zł czynsz do Zarządcy +
opłaty za energię elektryczną i SEC
Mieszkanie na 10 piętrze z widokiem na zieleń i panoramę Szczecina. Do wyłącznego korzystania najemcy jeden
garaż w garażowisku podziemnym oraz 3 komórki lokatorskie. Osiedle strzeżone, świetnie skomunikowane z
miastem. Pełna infrastruktura - Rynek Manhattan, Galaxy, komunikacja miejska, sklepy. Mieszkanie gotowe do
wydania, umowa na minimum rok, kaucja do uzgodnienia. Serdecznie zapraszam na prezentację. Klucze w biurze
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420899 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 6 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 6 000,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Majora Władysława Raginisa

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 3 Piętro 10

Liczba pięter 12 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


